모든 필터 전문업체
경기도 평택시 서정동 285-10번지 / mobile. 010.3379.0597 / tel. 031.665.0597 / fax. 031.667.0596 / mail. nicekang3@hanmail.net
1/1
1. 액체용 필터 선정 시 주요 고려사항
 - 여과대상의 입경
 - 여과대상의 형상, 경도
 - 유체의 유량, 유속, 압력
 - 유체의 온도, 점도

세공체적(g/㎥) 0.3 ~ 0.7 0.001
3/3
7. Ordering Guide
String Wound Filter
1
Micron rating(㎛)
PP
SUS304
SUS430
Media
PP
Cotton
Bleachd Cotton
5
10
100
End type
None
EPDM cap
Length(㎜)
250
500
750
Core Dia.(㎜)
60 ~ 110
ACF PP
50
200
150
25
1/2
1. Description
 - 노즐에서 분사되는 용융된 미세섬유경을 권취하여 제조하며 생성된 공극이 적층되어 종심여과를 구현
 - 미세섬유경의 직경, 적층된 두께에 따라 여과성능 및 수명의 조절이 가능
 - 무독성의 100% polypropylene 소재 적용
 - 우수한 내화학성
 - 넓은 여과범위특성으로 전처리, 중성능 여과분야에서 다양하게 사용
2. Applications
 - Electronic Industry : Etching solution, electro-plating
 - Chemical Industry  : Adhesive, solvent, surfactant, chemical liquid
 - Food & Beverage Industry : Wine, potable water, beer, soft drink, brewery, sugar, edible oil
 - General Process Industry :Pre-filtration for DI & RO system, process water
3. Specifications
 Melt Blown Depth Filter
Dimension
Length  5", 10", 20", 30", 40"
ID  28, 30㎜
OD  62㎜
Operating
Conditions
Max Temperature  80℃
Max △P  4.5Kgf/㎠ at 25℃
Materials
Media  PP
Cap  EPDM, Fomed PE
2/2
4. Removal Efficiency 5. Water Flow Rate vs. Pressure Drop
β ratio : 해당효율을 만족시키는 최소포집 입자크기
표준시험입자가 사용되었으며 Absolute여과등급 수치임
6. Ordering Guide
 Melt Blown Depth Filter
50 53.4 35.4
5 13.2 8.2
10 17.4 12.6
1 9.6 4.5
Micron Rating
(㎛)
β=100 β=10
99.00% 90.00%
25 24.1 19.2
Micron Rating(㎛) Media Dia.(㎜) Length(inch) End Type O-ring
100 68.8 52.8
5 10 EPDM cap

2/2
5. Mechanical Properties of Filter Media
6. Ordering Guide
Bag Filter
200
25 Nylon ø180 x 210㎜
50 PTFE ø100 x 380㎜
75 ø150 x 510㎜
100 요청치수 가능
Ring Type
5 polypropylene ø180 x 430㎜ Standard
10 polyester ø180 x 810㎜ Flange
Polyester
350 ± 20
 Permeability
(cc/㎤sec)
Pore Size(㎛)
Media
Weight(g/㎡)
Thickness(㎜)
Micron Rating(㎛) Media Size
2.0 ± 0.2 2.0 ± 0.2 2.0 ± 0.2 2.0 ± 0.2 2.5 ± 0.2
5㎛ 10㎛ 25㎛ 50㎛ 75㎛ 100㎛ 200㎛
35 ± 5 55 ± 5 55 ± 5 100 ± 10 120 ± 10 130 ± 10 150 ± 10
2.5 ± 5 70 ± 10 120 ± 10 200 ± 20 230 ± 20 250 ± 20 400 ± 20
1.3 ± 0.2 2.5 ± 0.2